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K i e r t o k i r j e

kansaneläkemaksujen pidättämisestä julkisoikeudellisessa virkasuhteessa valtioon
olevilta henkilöiltä.

Täten kehoitetaan asianomaisia palkan- 
maksajia posti- ja lennätinlaitoksen niiltä 
vakinaisilta viran ja toimen haltijoilta, 
ylimääräisiltä toimen haltijoilta ja muilta 
julkisoikeudellisessa virkasuhteessa valtioon 
olevilta toimihenkilöiltä, jotka kansan­
eläkkeitä koskevien ohjeiden 2 §:n  mu­
kaan, sellaisena kuin se muutettuna on 
posti- ja lennätinhallituksen vuoden 1941 
kiertokirjeessä N :o 44, ovat vakuutettuja 
vanhuuden ja työkyvyttömyyden varalta 
ja jatka mahdollisesti eroavaat posti- ja 
lennätinlaitoksen palveluksesta ennenkuin 
posti- ja lennätinhallitus saatuaan valtio­
varainministeriön määräyksen asiassa an­
taa näistä pidätyksistä lopulliset ohjeet, 
pidättämään viimeisen palkanmaksun yh­
teydessä kuluvan vuoden alusta lukien 
palkkauksesta 1 prosentin. Palkanpidätys- 
erät on merkittävä palkkausluetteloon 
(lom. N : ot 17, 17 a ja 17 b) tai sattu­
vissa tapauksissa kuittilomakkeeseen (lom. 
N :ot 53 ja 53 a) sitä varten varattuun sa­
rakkeeseen ja vakuutetun tulee palkkaus- 
luetteloon kuitata saaneensa myöskin pidä­
tetty määrä ja samalla saada asianmukai-
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sesti täytetty työnantajan allekirjoittama 
tai hänen nimellään varustettu palkanpidä- 
tystodistevihosta irroitetun todisteen A- 
kappale. Todisteen kalkkioimalla jäljen­
netty B-kappale jää todistevihkoon. Näitä 
pidätyksiä varten on käytettävä eri todis- 
tevihkoja eikä niistä saa antaa todis­
teita yksityisoikeudellisessa palvelussuh­
teessa posti- ja lennätinlaitokseen olevien 
henkilöiden vakuutusmaksujen pidätyk­
sestä. Pidätetyt erät on tili-ilmoituksissa 
huomattava tulona sivulla 8 tilin N : o 33 a 
kohdalla, jonka nimikkeeksi kirjoitetaan 
„iLaitoksen palkannauttijoilta pidätetyt 
kansaneläkemaksut yhdistelmän mukaan” .

Yksityisoikeudellisessa palvelussuhteessa 
posti- ja lennätinlaitokseen olevien henki­
löiden vakuutusmaksujen pidätyksiin näh­
den on toistaiseksi noudatettava kansan­
eläkkeitä koskevien ohjeiden yleisiä mää­
räyksiä, missä suhteessa posti- ja lennätin­
hallitus erikseen kiinnittää asianomais­
ten huomiota siihen, että myöskin näiden 
vakuutettujen palkasta on kuluvan vuoden 
alusta lukien pidätettävä 1 prosentti.
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